Karaman, Hayreddin, *Mukayeseli İslâm Hukuku*, İstanbul 1991, II, 346-354; Zeydan, Abdülkerim, *İslam Şeriatinde Ferd ve Devlet* (trc. O. Zeki Soyyiğit), İstanbul 1969, s. 140; Demir, Fahri, *İslam’da Mülkiyet ve Servet Dağılımı*, İstanbul 1981, s. 182 vd., 260; Vehbe, Tefvik Ali, *el-İslam eş-şeri’atü’l-hayye*, Riyad 1401/1981, s. 144,231; Lehib, Ahmed, “Hukuku’l-insan fi’l-Memleketi ve tatbikatuhâ fi’l-Memleketi ve eseruha ale’l-muctemeati’s-Suudi”, *Hukuku’l-İnsan fi’l-İslam, Rabıtatü’l-Âlemi’l-İslami Dergisi*, Özel sayı, Muharrem 1400 (Aralık, 1979), s. 240; Beyati, Münir Hamid, *ed-Devletü’l-Kânuniyye ve’n-nizâmus-siyasiyyu’l-İslâmî*, Bağdad 1399/1979, s. 206-207; Abdülvahab, Mustafa: *el-Muctemeu’l-İslâmî*, Küveyt 1389/1970, s. 168, 179 vd; es-Sabuni, Abdurrahman, *Nizâmu’l-üsre ve hallu müşkilâtına fi dav’il-Islam*, Lübnan, *Daru’l-Fikir*, s. 163 vd.

zekattır. Zekat yoluyla fakirlere iktisadî yardımda bulunmak bir vecibe, yani bir mükellefiyet olup, dünya hukuk sistemlerinin hiçbirinin ihtiva etmediği fevkalade faydalı bir sosyal güvenlik müessesesidir.